
 
 

INVITASJON TIL KRETSTURNSTEMNE  
FOR BARN OG UNGE 2020 

SYKKYLVEN 20.-21.JUNI 
 
 

SIL-Turn og RG har gleda av å invitere til turnstemne for barn og unge i alderen 6-22år.  Vi 
ser fram til ei innhaldsrik helg med aktivitetar, konkurranse og sosialt samvær.  
Ei fantastisk avslutning før sommaren! 
 
Stad - Sykkylven Storhall. Dei ulike aktivitetane vil finne stad i Sykkylven storhall, Sykkylven 
Kulturhus og i området rundt. 
 
Overnatting - Sykkylven ungdomsskule og Sykkylven Vidergåande. Desse skulane ligg rett ved 
Sykkylven Storhall. Alle som overnatter ved skulen må ha med seg liggeunderlag,sovepose mm. 
Det er garderober knytt til hallen.  
 
Mat- Maten blir servert i kantina ved Sykkylven ungdomsskule. Opplysningar om matallergi 
må opplysast om i påmeldingsskjemaet. Elles vil det vere åpen kiosk under heile arrangementet. 
 
Workshops - Deltakarane kan velje mellom 8 ulike aktivitetar, der dei kan melde seg på i 
prioritert rekkefølgje frå 1-3. 
Alle kan velje mellom Dans/Ballett(Blir delt opp etter alder), Friidrett(Blir delt opp etter alder. 
Må påregnes skyss, ca 4,5km. 7min køyring), Orientering(Blir delt opp etter alder) 
Zumba, RG,Turn. Frå fylte 10år kan en velge Bueskyting og frå fylte 12 år kan en velge 
Hardhaus. (Må påregnes skyss, ca 2,6km. 5min køyring)  
 
Kino - I år har vi prøvd å få til kino som eit alternativ til aktivitet på kvelden. 
Det vil koste 60kr pr.pers. Vi sender ut informasjon om kva film som vil gå når det nærmar seg. 
 
 



Stemneprisen - Kvar klubb viser fram sin stemneprisdans. 
Tema for stemneprisprogrammet er i år: Kloden vår.  
Meld frå til oss på kva dykk velger som svar til dette tema innen 30.02.20.  
Er det nokon som velger veldig likt, er det “første mann til mølla” prinsippet som gjelder.  
Her er valgmulighetene mange og det er bare fantasien som setter grenser for kva ein velger. 
Håper dykk ser på dette som ei flott utfordring no som kloden vår ofte er eit tema i kvardagen og 
nyheitsbilete. Send inn svar til kretsturnstemne2020@gmail.com . 
 
Show og oppvisning - Det er høve til å delta i klassen show og oppvisning. 
 
Særtropp - Dei som ynskjer å delta med særtropp kan gjerne det. Dette vil vere utanfor 
konkurransen. 
 
Synsar - Alle klubber må melde inn ein synsar/dommar ved påmelding. Gi opp namn, tlf og 
e-post til personen som skal vere dykkar synsar/dommer. Kriteritum for vurdering av 
stemnepris og show og oppvisning vil bli sendt på e-post til dei aktuelle synsarane. 
 
Medaljer - SIL- Turn og RG bestiller inn deltakermedalje til alle utøvere. Klubber som ynskjer 
medalje, som markerer år med deltaking på tidligare kretsturnstemner kan bestille dette gjennom 
idrettsbutikken.no. Vi vil i år markere deltakarar som har deltatt 7år eller fleire under stevnet. 
(Om det er ønskelig frå klubbane deler vi gjerne ut medbrakt medalje/plakett ved opprop av navn.) 
Kriteritum for medalje: 
Bronse                      2år 
Sølv                         4år 
Gull                        6år 
Gull m/krans          7år 
Plakett                    8,9 og 10år 
 
T-skjorte - Stevne t-skjorte 2020. 
Det vil bli laget t-skjorte til stemnet. Den vil koste 150kr og kan bestillast i påmeldingsskjemaet.  
 
Priser: 
Overnatting med frukost:                                kr. 150  pr.pers 
Hyggekveld med middag                                  kr .150  pr.pers 
Lunsj laurdag                                                  kr.  50  pr pers 
Mellommåltid(frukt,mellombar)                     kr.  50  pr.pers 
Lunsj søndag                                                    kr.  50  pr.pers 
T-skjorte                                                          kr. 150 pr.pers 
Startkontingent                                               kr. 270 pr.pers 
Stemnpepris                                                     kr. 300 pr.klubb 
Show og oppvisning                                         kr. 300 pr.klubb 
Særtropp                                                          kr. 100 på.klubb 
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Send svar på tema til stemnepris innen 30.02.20 til kretsturnstemne2020@gmail.com 
 
HUSK 

● Påmelding MÅ innehalde namn, fødselsår 
til alle deltakarane, val av workshop og bestilling av t-skjorter. 

● Namn på kontaktpersonar, telefonnummer og e-postadresse til desse. 
 

 
Dersom dykk har spørsmål angåande kretsturnstemnet, ta gjerne kontakt med: 
 
Styreleiar Veronica A.Brungot, 
mob: 41554796 
e-post:  kretsturnstemne2020@gmail.com 
 
Nestleiar Annette Kalstad,  
mob:92234242 
 
Bindande påmelding til Veronica A.Brungot på vedlagt skjema innan 01.04.2020 
e-post: kretsturnstemne2020@gmail.com 
 
Vi sender ut faktura med samla betaling til klubbane med betalingsfrist innen 30.04.2020. 
 
Detaljert informasjon med planar og køyrelister vert sendt ut etter påmeldingsfristen er ute. 
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Alternativ overnatting for foreldre og andre som kjem til Sykkylven denne helga, kan vi anbefale 
Aursnes Hotell og Fjordstuer. 

 
www.aursneshotell.no 

 
 

Sykkylven har også naturskjønne omgivelser og by på. 
 Og ein kan benytte seg av Randers Parken og Ikornnes Friluftsbad om ein ynskjer. 

Vi har også gode resturanter til å kjøpe seg ein bedre middag. Anbefaler bla. Raus og Fjøla. 
 

www.randersparken.no  
www.ekornesmarina.no 

www.foleraus.no 
 

 
 

Velkommen til Sykkylven !  
Beste helsing 

SIL-Turn og RG 
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